Estado de São Paulo
CNPJ 46.151.718/0001-80

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CONTRATADA:
CONTRATO Nº /2018.
OBJETO:- Contratação de empresa especializada para execução da obra de reforma dos C.E.I.'s
“Ana Souto Trevisan” e “Parque Mickey II”, E.M.'s  “Profº José Sebastião Vasques Calçada” e
“Profª  Terezinha  Bombonatti”  na  cidade  de  Birigui-SP,  com  fornecimento  de  mão  de  obra,
materiais  e  equipamentos,  conforme  memorial  descritivo,  memória  de  cálculo,  planilha
orçamentária, cronograma físico-financeiro e projetos elaborados pela Secretaria de Obras.

Nome
CRISTIANO SALMEIRÃO

Cargo
PREFEITO MUNICIPAL

RG nº
23.157.523-3

Endereço(*)
Rua Valladolid, 281 – Condomínio Residencial Ibiza - CEP
16201-079

Telefone
(18) 3641-2052

e-mail
Cristiano.salmeirao@birigui.sp.gov.br

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP

Nome
BERNADETE FERRETTE FÁVERO ZEN

Cargo
DIRETORA DO DEPTO. DE MATERIAIS

Endereço Comercial do Órgão/Setor
Rua Santos Dumont, 28, Centro, Birigui/sp

Telefone e Fax
(18) 3643-6120 / (18) 3643-6139

e-mail
diretor.materiais@birigui.sp.gov.br

Birigui, xx de xxxxxx de 2.018.

CRISTIANO SALMEIRÃO
PREFEITO MUNICIPAL